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UFFICIO PREVENZIONE INCENDI

All’Ordine degli Ingegneri di Roma
All'Ordine degli Architetti di Roma
All’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Roma

Prot. n. vedisegnatura diprotecolio  Allegati.............
Roma i, data del protocollo

Via Genova, n® 1 -00184 Roma
®06.46721

& comisoma@certvigliuoailt All’Ordine dei Chimici di Roma
Al Collegio dei Geometri di Roma
Al Collegio dei Periti Industriali di Roma
Al Collegio dei Periti Agrari di Roma

Oggetto: Emergenza epidemiologica da COVID-2019. Procedure.

Tenuto conto dell’attuale situazione legata all’emergenza epidemiologica da COVID-19,
vista la necessita di impedire ogni forma di assembramento di persone in luoghi pubblici e privati e al
fine di adottare tutte le necessarie misure tese a impedire il diffondersi del contagio, si invitano
codesti Ordini/Collegi Professionali a voler comunicare ai propri iscritti, con cortese sollecitudine,
I’opportunita di trasmettere tutte le istanze e gli atti relativi ai procedimenti di Prevenzione Incendi di
cui al D.P.R. 151/2011 ¢ al D. Lgs. 139/2006, preferibilmente per via telematica. Al riguardo, si

riportano di seguito gli indirizzi PEC dei Poli di Prevenzione Incendi di questo Comando:

— Polo Centrale: polocentrale.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo EUR: poloeur.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Nomentano: polonomentano.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Tuscolano: polotuscolano.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Monte Mario: polomontemario.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Civitavecchia: polocivitavecchia.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Velletri: polomarino.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Pomezia: polopomezia.roma@cert.vigilfuoco.it

— Polo Tivoli: polotivoli.roma@ecert.vigilfuoco.it.
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Sempre per le stesse motivazioni, si comunica che i Poli di Prevenzione Incendi saranno
aperti esclusivamente per la ricezione delle istanze e la protocollazione degli atti e che saranno
temporaneamente sospesi i servizi di ricevimento e di informazione ai professionisti. In ogni caso, i

servizi di informazione potranno essere richiesti per via telematica agli indirizzi PEC sopra indicati.

Confidando in una fattiva collaborazione, si porgono cordiali saluti.
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